[image: image1.png]

Республика Карелия
Karjalan Tazavaldu
 Администрация Пряжинского национального муниципального района
Priäžän kanzallizen piirin hallindo
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» марта 2021 года
                         № 153
пгт Пряжа
Priäžän kylä
	О проведении аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка, расположенного на территории Пряжинского национального муниципального района

В соответствии со статьями 39.6, 39.8, 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
администрация Пряжинского национального муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать и утвердить состав комиссии по проведению аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка, расположенного на территории Пряжинского национального муниципального района, (далее – Комиссия) в следующем составе: Балаев Борис Викторович – Исполнительный директор ООО «ПСО «Госзаказ» (по согласованию с ним), Василевская Тамара Александровна – ведущий специалист ООО «ПСО «Госзаказ» (по согласованию с ней), Горшкова Светлана Георгиевна – ведущий специалист ООО «ПСО «Госзаказ» (по согласованию с ней), Балаева Екатерина Владимировна – ведущий специалист ООО «ПСО «Госзаказ» (по согласованию с ней), Гаврош Оксана Михайловна – Глава администрации Пряжинского национального муниципального района.
2. Комиссии провести открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений по цене аукцион на право заключения договора купли-продажи
земельного участка с кадастровым номером 10:21:0080109:324, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: коммунальное обслуживание, территориальная зона ж1. зона малоэтажной жилой застройки; для размещения коммунальных, складских объектов, общая площадь 637 +/- 9 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Республика Карелия, Пряжинский район, п. Эссойла, ул. Совхозная, д.14.
3.
Разместить извещения о проведении аукционов на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru.
4.
Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Пряжинского национального муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - https://pryazha.karelia.info.
5.
Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического развития и имущественных отношений Насонову А.В.
Глава администрации

               О.М. Гаврош